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Met dit leuke speelboek speel je zeeslag als een echte Kampioen. 
De Kampioenen zouden de Kampioenen natuurlijk niet zijn als ze geen eigen 

twist aan het spel gaven. Want zeeslag spelen ze niet enkel op het water, 
maar ook op het land en in de lucht! 

Uren spelplezier gegarandeerd voor het hele gezin, 
dankzij de drie verschillende niveaus. 

Waar wacht je nog op om de uitdaging aan te gaan?

ZEESLAGZEESLAGZEESLAGZEESLAGZEESLAGZEESLAGVOUW OPEN 
EN SPEEL!

Hoe gebruik je dit boek?

VERSCHILLENDE NIVEAUS

Open het 
boek. Vouw de 
spelblokken open 
en duw ze naar 
elkaar toe. Het 
middenstuk, dat 
beide spelers 
van elkaar zal 

scheiden, komt nu 
omhoog.

Geef hier je 6 voertuigen 

een plekje.

Rooster van DE tegenstander.

Noteer hier welke vakjes je 

juist en fout geraden hebt.

A B C D E F G

A B C D E F G
1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

NI
VE

AU
 1

2 vakjes 3 vakjes
4 vakjes

5 vakjes

A B C D E F G

2 vakjes

Geef hier je 6 voertuigen 
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Rooster van DE tegenstander.

Noteer hier welke vakjes je 

juist en fout geraden hebt.
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Geef hier je 6 voertuigen 

een plekje.

Rooster van DE tegenstander.

Noteer hier welke vakjes je 

juist en fout geraden hebt.
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Dit boek bevat 
40 speelvelden, 
die geordend zijn 
van makkelijk naar 
moeilijk. 10 roosters 
voor beginners, 
15 roosters voor 
gevorderden en 
15 voor de echte 

experten. 


